ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КУРКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2017 года                                                                       №  21 - 5
О назначении председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1404
Куркинского района Тульской области
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   в  соответствии с законом Тульской области  от 02 апреля 2007 года № 815 - ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», территориальная избирательная комиссии Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Назначить Лобачеву Веру Алексеевну председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1404 Куркинского района Тульской области.

2.  Опубликовать настоящее постановление  в  районной газете

«Вперёд. Куркинский район» ГУ ТО «Телеканал «Тула» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Куркинский район  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1404  Куркинского района Тульской области для  использования в работе.

Председатель комиссии                                                   С.И. Иосифова

Секретарь комиссии                                                         Л.В. Фурсова